
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373, Hansabanka, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 123, Ķekava, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: hivapvienibalv-owner@yahoogroups.com

   

                                                                                     Valsts uzņēmumu reģistram.

                                                                                     Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas
                                                                                      rajona teritoriālai nodaļai.                            

                                                  Z I Ņ O J U M S
pie 2006. gada pārskata saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra noteikumiem Nr. 808

1. Biedrība Apvienība HIV.LV
2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekavas pagasts, Rīgas rajons, LV-2123
4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem:
Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Personas kods Amats Ievēlēšanas datums
Aleksandrs Molokovskis XXXXXXXX Valdes priekšsēdētājs 2006. gada 08. marts
Andris Strēlnieks XXXXXXXX Valdes loceklis 2006. gada 08. marts
Juris Šķonis XXXXXXXX Valdes loceklis 2006. gada 08. marts
Sandris Kļaviņš XXXXXXXX Valdes loceklis 2006. gada 08. marts
Ingrīda Rudzīte XXXXXXXX Valdes locekle 2006. gada 08. marts

5. Izmantotas metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā:
-  izveidota  informatīvā  vēstkopa  visiem  biedrības  biedriem 
http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv ,  pārskata  gadā  270  ziņojumu  par  jaunumiem 
HIV/AIDS ārstēšanā, HIV pacientu aizstāvībā, grantu programmām, starptautiskām konferencēm, 
biedrības tekošām lietām u.c., informācija par biedrību mājas lapā www.kekava.lv  
- preses konferences, piedalīšanos atceres pasākumos, starptautiski izplātāmā informācija
- biedru kopsapulces, valdes sēdes
- sarakste ar ministrijām par HIV pacientiem aktuāliem jautājumiem
- piedalīšanos Saeimas veselības apakškomisijas sēdē, AIDS profilakses centra un citu biedrību 
rīkotājos pasākumos
- priekšlikumu sniegšana HIV/AIDS ierobežošanas programmas projektam
- partnerība ar citām nevalstiskām organizācijām un to tīkliem
- sarakste ar HIV inficētiem ieslodzītajiem un viņu interešu aizstāvība
- projektu pieteikumu iesniegšana biedrības vārdā
- starptautisko kolektīvo vēstuļu parakstīšana
6. Biedrības svarīgākie sasniegumi pārskata gadā:
- biedrības paplašināšana par vienu kolektīvo biedru – nodibinājums „Ģimenes krīzes centrs” un 
fizisko biedru skaitu līdz 14 personām
-  iestāšanās  starptautiskajos  tīklos:  AIDS  Care  Watch  un  Central  and  Eastern  Europe  Harm 
Reductiom Network
- aktuālākās informācijas aprites koncentrēšana caur informatīvo vēstkopu
- budžeta līdzekļu HIV diagnosticēšanai un rezistences noteikšanai būtisks pieaugums

http://www.kekava.lv/
http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv


- priekšlikumu HIV/AIDS ierobežošanas programmai 2008. – 2012. gadiem iesniegšana 
-  izveidota  laba  sadarbība  ar  V/A  Latvijas  infektoloģijas  centrs,  AIDS  profilakses  centru, 
Ieslodzījuma vietu pārvaldi
- laba starptautiskā atpazīstamība
Attīstības perspektīvas:
Biedrībai  attīstījies  koordinējošs  raksturs,  kas  arī  tiks  saglabāts.  Turpināsies  valsts  iestāžu 
informēšana  par  HIV  pacientiem  aktuāliem  jautājumiem,  pieprasījumi  un  lūgumi  izskatīt 
atsevišķas sūdzības pēc būtības. Piedalīšanās UNODC un Veselības ministrijas projektā. Sarakste 
ar ieslodzītājiem HIV inficētiem. Tiks turpināts darbs saskaņā ar mērķiem un uzdevumiem, kas 
nosaukti statūtos. Biedru apmācības semināros un vasaras skolās, arī starptautiskajās. Palielināsies 
gan kolektīvo, gan fizisko biedru skaits.
7. Informācija par nodokļiem un nodevām – nebija maksāti pārskata gadā.
8. Saistības, kas nav ietvertas bilancē – nav.
9. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, algas netika maksātas.

Valdes priekšsēdētājs                                                                 Aleksandrs Molokovskis

2007. gada 28. februārī

Nr. 52-iz


